鲁人社办发〔2020〕10 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布山东省船舶与海洋工程装备技术职务

资格高级评审委员会 2019 年度评审结果的
通  知

有关市人力资源社会保障局：

    根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（鲁

人发〔2002〕26 号）及有关规定，经审核，山东省船舶与海洋工

程装备技术职务资格高级评审委员会 2020 年 1月 16 日评审通过

的常岩松等 20名高级工程师资格，符合国家规定的评审条件和评

审程序，现予以公布，其专业技术职务资格自公布之日起生效。

附件：山东省船舶与海洋工程装备技术职务资格高级评审委

— 1 —

      员会2019年度高级工程师评审通过人员名单(共20人)

                          山东省人力资源和社会保障厅

                                2020 年 3月 26 日

    （此件主动公开）

    （联系单位：专业技术人员管理处）

：

— 2 —

1
中集海洋工程研究

院有限公司
常岩松 男 1968.08 大学

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

2
中集海洋工程研究

院有限公司
李德江 男 1981.10 研究生 钢结构 工程师 高级工程师

3
中集海洋工程研究

院有限公司
吴延明 男 1965.12

省委党
校大学

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

4
中集海洋工程研究

院有限公司
王  军 男 1982.08 研究生

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

5
中集海洋工程研究

院有限公司
刘洪丹 男 1966.08 大学 船舶动力装置 工程师 高级工程师

6
中集海洋工程研究

院有限公司
傅  强 男 1978.04 研究生

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

7
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

王德江 男 1966.04 大学
船舶与海洋结构物

设计与制造
工程师 高级工程师

8
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

刘  锟 男 1981.02 大学
船舶通信与导航系

统
工程师 高级工程师

9
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

郭丽娟 女 1978.03 大学
船舶电力及自动化

系统（设备）
工程师 高级工程师

10
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

范振红 女 1980.06 研究生
船舶与海洋结构物

设计与制造
工程师 高级工程师

11
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

薛风光 男 1980.12 研究生
船舶与海洋结构物

设计与制造
工程师 高级工程师

12
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

张度镇 男 1979.09 大学 舾装 工程师 高级工程师

13
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

李铁刚 男 1983.06 大学
船舶通信与导航系

统
工程师 高级工程师

山东省船舶与海洋工程装备技术职务资格高级评审委员会
2019年度高级工程师评审通过人员名单(20人)

序
号

单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业
原专业技
术资格

现专业技术
资格

— 3 —

14
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

吕  军 男 1977.04 大学 船舶动力装置 工程师 高级工程师

15
烟台中集来福士海
洋工程有限公司

刘礼霞 女 1979.01 大学 内装 工程师 高级工程师

16
烟台中集莱佛士船

业有限公司
王加力 男 1975.05 大学

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

17
蓬莱中柏京鲁船业

有限公司
刘玉川 男 1980.03 大学

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

18
蓬莱巨涛海洋工程

重工有限公司
薛运洪 男 1978.02 大学

船舶与海洋结构物
设计与制造

工程师 高级工程师

19 黄海造船有限公司 贾洪军 男 1980.11 大学 船舶动力装置 工程师 高级工程师

20 黄海造船有限公司 王亚宁 男 1982.08 大学
船舶与海洋结构物

设计与制造
工程师 高级工程师

— 4 —

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2020 年 3月 26 日印发

校核人：李永彦